PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

 DIRETORIA DE PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO - DEPLAN

EXTRATO DE ATA DA 6ª REUNIÃO DO COMITÊ GESTOR DE

ORÇAMENTO E DE PRIORIZAÇÃO DO PRIMEIRO GRAU

Aos dois dias do mês de outubro de dois mil e dezoito, às quatorze horas, no Palácio da

Justiça – sala nº 542, no gabinete do Sr. Presidente do Tribunal de Justiça- o Exmo. Des.

Manoel de Queiroz Pereira Calças, deu-se início a sexta reunião do Comitê Gestor de

Orçamento e de Priorização do Primeiro Grau, para entrega formal das propostas:

1. Projeto de Laboratório de Inovação no TJSP e,

2. Projeto de Plano de Gestão Institucional.

Deliberação:

O Exmo. Sr. Presidente deliberou que as propostas fossem encaminhadas à Unidade de

Gerenciamento de Projetos – UGP, para estudos e viabilidade.

Participantes: Drs. Jose Mauricio Conti; José Tadeu Pícolo Zanoni; Carlos Alexandre

Böttcher; Secretária Simone Bento – SPI; Sras. Fabiana Roncaratti Pavão de Godoy;

Vladja Lins Garcia; Carmen Giadans Corbillon; Srs. Luiz Donizete de Souza e, Rodrigo

Teixeira – Deplan. Presidência: Presidente Des. Manoel de Queiróz Pereira Calças;

Dras. Camila de Jesus Mello Gonçalves; Tatiana Magosso e Dra. Ana Claudia Dabus

Guimarães e Souza de Miguel.